
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 9,060,000   

2 9,540,000   

3    辞退

4 6,930,000   落札

5 8,950,000   

6    辞退

7    辞退

2024年4月24日から

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

令和６年度お林展望公園管理棟改修工事 管

真鶴町真鶴1178番地1　お林展望公園管理棟 産業観光課工事場所

工事名

2024年4月23日　　　午後2時23分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈲ナミフサ設備

箱根建設㈱

　・トイレ改修工事　和式から洋式への改修。（男子トイレ１台、女子トイレ４台）

7,623,000円

工事概要

　お林展望公園管理棟１階

契約期間

（名称）杉山管工㈱契約の相手方

契約金額 2024年4月24日

神奈川県足柄下郡湯河原町宮上82-7

　・エアコン取付工事（故障に伴う交換工事）

2024年7月16日まで

杉山管工㈱

㈲西村組

「管」の登録がある業者の中から、建設業許可を有し足柄下郡に事業所を有する業者を選定。

指名理由

6,690,000円
（6,081,819円）

㈲島袋鉄工所

イズモEPCM㈱

㈱勝俣組

8,921,000円
（8,110,000円）


